

گزارش سفر به ایلام



ورود به فرودگاه ایلام

۲۲ الی ۲۶ اردیبهشت ماه ۱۴۰۲

تنظیم کننده گزارش: افسانه قربانی

صفحه بندی: مهشید جلالیان

موضوع سفر: افتتاحیه‌ها، بازدیدها و مکانیابی پروژه‌های استان ایلام

هدف از سفر

❖ افتتاح ۵ پروژه به شرح زیر:

- ۱- مدرسه مریم تقی‌زاده (روستای شیرآوند)
- ۲- مدرسه حاج مرادی (روستای بان رحمان)
- ۳- مدرسه علی‌اکبر شریف (روستای بن باباجان)
- ۴- مدرسه بوستان دانش (مهدی نژند) روستای پیازآباد
- ۵- سالن ورزشی بانوان رشد آبدانان

❖ بازدید از ۸ پروژه به شرح زیر:

- ۱- سالن ورزشی دخترانه (روستای سرابله)
- ۲- سالن ورزشی دخترانه آبدانان
- ۳- مدرسه مسعود آروین (روستای ارمو)
- ۴- مدرسه امیر شریف (روستای عین صوله)
- ۵- مدرسه ۶ کلاسه (روستای سادات دالپری)
- ۶- مدرسه ۶ کلاسه (روستای ماژین)
- ۷- مدرسه ۶ کلاسه (روستای سراب باغ)
- ۸- مدرسه ۶ کلاسه (روستای فرخ آباد)

❖ کلنگ‌زنی یک مورد:

- مدرسه ۶ کلاسه شهرک اسلامیه

❖ بازدید مکان‌یابی ۴ مورد:

- ۱- روستای چنگوله
- ۲- مدرسه باهنر در روستای عین خوش
- ۳- مدرسه قدیمی پیازآباد
- ۴- زمین فوتبال دانش‌آموزی شهر ایلام

❖ بازدید از پروژه‌های گذشته حامی ۳ مورد:

- ۱- پژوهش‌سرای بدره
- ۲- سالن ورزشی دخترانه ناصر حجازی
- ۳- مدرسه دخترانه زهره جاوید کرمانی

جمعاً ۲۱ پروژه در استان ایلام می‌باشد.

تاریخ سفر: روز جمعه ۲۲ اردیبهشت ساعت ۱۳:۱۰ دقیقه آغاز و تا سه شنبه ۲۶ اردیبهشت ساعت ۸:۱۵ صبح به مدت ۵ روز در مناطق مختلفی از استان برگزار خواهد شد.

برنامه سفر:

ساعت ۱۳:۱۰ روز جمعه ۲۲ / ۲ / ۱۴۰۲ از فرودگاه مهرآباد به سمت ایلام حرکت کردیم و حدود ساعت ۱۴:۳۰ در سالن انتظار با استقبال صمیمانه مسئولین رو به رو شدیم. شروع سفر ما با دریافت شاخه گلی زیبا آغاز شد. گروه هشت نفره ما قرار بود با افرادی که به تدریج به ما می پیوستند به ۱۲ نفر برسد. متأسفانه به علت فوت برادر قای یوسف احمدی (از کارگروه پشتیبانی) ایشان در آخرین روز سفر اعلام انصراف نمودند. گروه همراه:

خانم‌ها هدایتی (به‌عنوان حامی مالی)، شمس (مدیر جذب مشارکت) و افسانه قربانی (مدیر عامل) آقایان مجتبی محمود هاشمی (حامی مالی)، وحید حکمی‌ها (نماینده شرکت آرین رشدافزا به‌عنوان حامی مالی)، بهمن نژند (به‌عنوان حامی مالی و از طرف کارگروه تحقیق)، زیدآبادی (مدیر کارگروه فنی)، علی سلمانی (از کارگروه فنی) محل اسکان ما در مهمانسرای نوسازی بود که بسیار مرتب و آماده پذیرایی از میهمانان بود. در این مهمانسرا برای ۸ نفر امکان پذیرایی وجود دارد. دو تن از مسافریں ما به هتل دالاهو برای اقامت رفتند. پس از صرف نهار عصر روز جمعه بنا به پیشنهاد آقای مهندس پیرانی (معاون مشارکتهای مردمی اداره نوسازی استان) به کوه‌های اطراف ایلام که پوشیده از بلوط‌های زیبا است رفتیم و فضای دوستانه‌ای بین تیم حامی و اعضای همراه ما ایجاد شد.



جنگل‌های زیبای بلوط استان ایلام

هنگام صرف شام آقای دکتر حمزه مدیر کل نوسازی استان که دارای دکترای مدیریت ساخت هستند، به ما پیوستند و مباحثی در مورد پروژه‌ها و بودجه‌های آن‌ها، شیوه‌های اجرا و تعامل با پیمانکاران صورت گرفت.

افتتاح مدرسه بانو مریم تقی زاده (شیراوند - هلیلان)

ساعت ۸ صبح به سمت شیراوند حرکت کردیم و ساعت ۹:۳۰ به مراسم افتتاح مدرسه بانو مریم تقی زاده رسیدیم. مدرسه شش کلاسه با زیربنای ۵۴۲ متر مربع دارای سرایداری و سرویس‌های داخل حیاط برای دانش آموزان است.

به علت تأخیر آقای بسطامی نماینده مردم ایلام در مجلس، مراسم رسمی افتتاح کمی دیرتر و در ساعت ۱۱ شروع شد. این مراسم با حضور نماینده ایلام، فرماندار، رئیس آموزش و پرورش منطقه، آقای دکتر حمزه، آقای مهندس پیرانی و جمعی از مسئولین منطقه برگزار گردید.



مراسم افتتاح مدرسه بانو مریم تقی زاده

حضور مدیر و کادر آموزشی مدرسه، والدین و دانش آموزان به جذابیت این افتتاح کمک فراوانی کرد. در این مراسم افتتاح، لوح یادبود و هدایایی از طرف انجمن حامی به آقایان حمزه و پیرانی اهدا شد. قابل ذکر است که آقای دکتر حمزه و آقای مهندس پیرانی از مسئولین بسیار متعهد منطقه هستند.

مدرسه دارای ۱۳۱ دانش آموز است که دانش آموزان کلاس اول جشن الفبا را با وجود معلم علاقه مند خود با شور و نشاط برگزار نمودند. این مدرسه با کاربری دبستان و مختلط است. نکته جالب اینکه این مدرسه در شیفت بعدازظهر به منظور آموزش کودکان استثنایی در نظر گرفته شده و در این بخش دارای ۱۳ دانش آموز می باشد. در این مدرسه امکانات رفاهی برای دانش آموزان استثنایی فراهم است.



جشن الفبا و حضور دانش آموزان مدرسه در مراسم افتتاح



افتتاح مدرسه بوستان دانش (مهدی نژند) (پیازآباد - چرداول)

این مدرسه به یادبود زنده یاد مهدی نژند با حمایت مالی آقای بهمن نژند احداث گردیده است. حدود ساعت ۱۲ از شیراوند به سمت روستای پیازآباد حرکت نموده و پس از یک ساعت به مدرسه رسیدیم. دانش‌آموزان مدرسه قدیمی، کادر آموزشی و افراد همراه ما برای مراسم افتتاح در این مدرسه حضور داشتند. طبق رسم دیرینه انجمن دختران با لباس‌های محلی مدرسه را افتتاح نموده و نهال‌هایی به رسم یادبود کاشته شد. مدرسه سه کلاسه است با چهار فضای بزرگ، آبدارخانه، دو سرویس بهداشتی درون ساختمان آموزشی و سه سرویس بهداشتی بیرون از ساختمان. زیربنای مدرسه ۱۴۲ متر مربع که بسیار خوش ساخت و زیبا برای سال تحصیلی جدید به دانش‌آموزان خیر مقدم می‌گوید.



کاشت نهال در مدرسه مهدی نژند



قابل ذکر است که کلیه مدارس ساخته شده در استان ایلام با کیفیت و استاندارد بسیار بالا مورد بهره‌برداری قرار می‌گیرد.



بازدید از مدرسه قدیمی روستای پیازآباد

مدرسه قدیمی بسیار فرسوده و تخریبی است. این مدرسه در دستور کار تحقیق قرار گرفت تا چنانچه امکان ساخت آن وجود داشته باشد انجمن اقدام نماید.

بازدید از سالن ورزشی دخترانه شهر سرابله

پس از بازدید از مدرسه فرسوده پیاژآباد به سمت سرابله حرکت و پس از صرف ناهار در پل سیمره ساعت ۱۶ به سالن ورزشی سرابله رسیدیم.

پذیرایی بسیار خوبی توسط پیمانکار انجام شد و از مراحل ساخت سالن بازدید به عمل آمد. پیشرفت کار ساختمانی در مرحله ۶۵ درصد بود. عملیات نماسازی در حال اجرا و آرماتورهای حرارتی کف اجرا شده و آماده بتن ریزی بود. ساخت این سالن ورزشی بسیار اصولی پیش می‌رود و طبق گفته پیمانکار این پروژه تا ۴ ماه دیگر آماده بهره برداری است.

قسمت الحاقی ساختمان شامل رختکن و سرویس‌ها که در جلوی سالن قرار دارد هنوز اجرا نشده، زیرا محل تخلیه بار مصالح ساختمانی است.

قرار است در محوطه حیاط گلکاری و فضای سبز ایجاد شود. این سالن ورزشی برای دختران دانش آموز و بانوان شهر سرابله در نظر گرفته شده است.



حامی مالی پروژه سرکار خانم افسانه هدایتی همراه گروه بودند. پیمانکار پروژه آقای کهزادیان هستند.

بازدید از سالن ورزشی دخترانه ناصر حجازی (شهر ایوان)

از سرابله به سمت ایوان حرکت نموده و ساعت ۱۷:۳۰ به سالن ورزشی ناصر حجازی رسیدیم. این سالن در سال ۱۳۹۷ به نام و یاد اسطوره فوتبال ایران «ناصر حجازی» با همراهی همسر گرامی ایشان خانم شفیعی و با مشارکت سازمان نوسازی ساخته شد.



سالن ورزشی زنده یاد ناصر حجازی



این سالن در مجاورت مدرسه دخترانه برکت است و محوطه مشترکی دارند. سالن دارای امکانات فوتسال، هندبال، والیبال، بسکتبال و ژیمناستیک است.

مدیر سالن ورزشی آقای ساسان فرامرزی هستند و مربی والیبال دختران خانم پرستو احمدی که بسیار به کارشان علاقه مند بوده و آماده آموزش دختران هستند.

ایشان دعای خیر بسیاری نثار انجمن حامی و بانیان ساخت داشتند.

برای بازدید از سالن به هنگام تمرین دختران، آقایان امکان ورود نداشتند و خانم‌ها هدایتی، شمس و قربانی از سالن دیدن کردند. حضور دختران ورزشکار با کارایی بالا و بسیار علاقه مند که یکی از آنها برای تیم والیبال پیکان انتخاب شده است ما را به شوق آورد. مهم‌تر از همه اینکه آموزش و پرورش ایوان در سال ۱۳۹۷ تعداد ۱۷ دختر دانش آموز برای رشته تربیت بدنی به صورت مشروط ثبت نام کرد که امید به ادامه تحصیل آن‌ها کم بود، ولی با داشتن این سالن اکنون تعداد بیشتری دختر دانش آموز در رشته تربیت بدنی آموزش می‌بینند و تعدادی فارغ التحصیل نیز داشته است.

این رشته تحصیلی زمان آقای پناهی رئیس آموزش و پرورش وقت راه اندازی شد.

با انرژی بالا و خوش‌بینی فراوان از سالن به سمت ایلام راه افتادیم.

بازدید از پژوهش سرای رشد (بدره)

طبق برنامه از پیش تعیین شده عازم شهرستان بدره شدیم. ساعت ۹:۳۰ به پژوهش سرای رشد در بدره رسیدیم. افراد زیادی در این جلسه حضور داشتند.



آزمایشگاه فیزیک



آزمایشگاه شیمی

ابتدا راجع به برنامه آموزشی پژوهش سرا در حضور آقای حکمی‌ها نماینده حامی مالی پروژه گفتگوهایی رد و بدل شد.

افراد حاضر در جلسه معتقد بودند که تحول خوبی در روند آموزشی و برنامه‌ریزی جهت استفاده دانش‌آموزان از این پژوهش سرا صورت گرفته است.



ابزار مورد استفاده رشته کار و دانش



سایت کامپیوتر

آقای جمشید مرادی رئیس آموزش و پرورش بدره که لیسانس الهیات و کارشناس ارشد مدیریت هستند در رابطه با نحوه کار با دانش آموزان مدارس و جدول زمان بندی فعالیت آنها گفتگویی داشتند. آقای علی غیاثوند معاون پشتیبانی مطالعات اجتماعی، آقای علی شریفی بازرس و مسئول ارزیابی عملکردها، آقای اسدی معاون آموزشی آموزش و پرورش و آقای بالاوندی مسئول دانش آموزان در این جلسه حضور داشتند.



اتاق مدیریت



کتابخانه پژوهش سرا

به گفته اکثر حضار این پژوهش سرا به مراتب بهتر از قبل اداره می شود، لیکن در ارسال گزارش تعلل شده است. مقرر شد جدول زمان بندی استفاده دانش آموزان از این پژوهش سرا در اختیار انجمن حامی قرار گیرد.

افتتاح سالن ورزشی رشد (بدره)

ساعت ۱۱:۱۵ صبح بازدید از این سالن ورزشی که در شهرستان بدره قرار دارد انجام شد. مراسم افتتاح با حضور مسئولین و بانوان انجام شد.



افتتاح سالن ورزشی بانوان رشد



حضور دانش‌آموزان ورزشکار در سالن

داخل سالن پسران کوچک دبستانی مشغول بازی فوتبال بودند و سؤال این بود که چرا دختران نیستند و گفته شد که شهر کوچک است و برای پسران سالن جداگانه‌ای نداریم و در نتیجه دختران و پسران هم‌زمان از این سالن استفاده می‌کنند. تقاضاهای متعددی برای دریافت تجهیزات توسط مدیر سالن مطرح شد و از جمله تقاضای تهیه بالابر که درخواست عاجل و مهم آن‌ها بود. حضور خانم نوشزاد بهاری نماینده‌ی تشکل فارغ التحصیلان مدرسه دانشگاه ملی که برای بازدید از ارمو به ایلام آمده بودند و از پیش حضورشان برنامه‌ریزی شده بود، در آنجا باعث خوشحالی بود. این تشکل حامی ساخت پروژه‌ای به نام و یاد استاد گرامیشان «دکتر مسعود آروین» است. ایشان صبح همین روز از تهران به فرودگاه ایلام و سپس یکسره با همراهی افرادی از اداره‌ی نوسازی، به سالن ورزشی رسیده بودند. اشکالی در کاور فلزی برق سالن وجود داشت که مدیریت سالن قول دادند که آن را ایمن نموده و اشکال را برطرف نمایند. مقرر شد جدول زمان بندی استفاده از سالن که دختران و پسران به تفکیک و در چه مقاطع تحصیلی و در چه زمانهایی از آن استفاده می‌نمایند برای انجمن حامی ارسال شود. در این مراسم شکلات بین بچه‌ها توزیع و استند افتتاح برپا شد.



اعضای بازدیدکننده



سالن ورزشی رشد

بازدید از مدرسه در حال ساخت زنده یاد مسعود آروین (ارمو - دره شهر)

پس از صرف ناهار به سمت روستای ارمو به راه افتادیم و ساعت ۱۳:۳۰ به مدرسه رسیدیم.

خانم بهاری عکس‌های مفصلی برای گروه خود تهیه کردند. با پیمانکار آقای بختیاری صحبت‌های رد و بدل شد و ایشان قول دادند در صورت وجود نقدینگی و پرداخت به ایشان، کل کار همراه با محوطه ظرف مدت دو ماه جمع شود. در همان محل قول‌هایی مبنی بر ارائه اوراق به مبلغ ۳۰۰ میلیون تومان جهت تکمیل سیستم روشنایی و تابلوی برق از طرف اداره نوسازی به پیمانکار داده شد. کارگاه ساختمانی بسیار کند در حال فعالیت بود.



متأسفانه دو نهال توت که بنا به خواست این تشکل کاشته شده و از درختان مورد علاقه آقای مسعود آروین بود به دلیل اهمیت ندادن و بی‌آبی در حال خشک شدن بود.



ساخت این پروژه با تأخیر زیادی روبرو بوده است. این مدرسه ۶ کلاس، دارای ۱۰ فضا با زیربنای ۵۴۲ متر مربع است.

افتتاح مدرسه علی اکبر شریف (بن باباجان - دره شهر)

این مدرسه سه کلاسه در روستای بن باباجان قرار دارد و دارای چهار فضا و دو سرویس بهداشتی درون ساختمان آموزشی و سه چشمه سرویس بهداشتی بیرون از ساختمان می باشد.

حامی مالی این پروژه سرکار خانم افسانه شریف ساکن امریکا هستند که به یاد پدرشان زنده یاد علی اکبر شریف این مدرسه را بنا نهادند.



قابل ذکر این که خانم شریف ۳ مدرسه به نام مادر، پدر و برادر خود ساخته اند که دوتای آن ها در استان ایلام است.

مدرسه همانند سایر پروژه ها با مشارکت اداره ی نوسازی استان ایلام انجام شده است.

ساعت ۱۴:۳۰ به مدرسه رسیدیم و به دلیل گرما و فصل امتحانات، بچه ها در مدرسه حضور نداشتند و مراسم افتتاح هم با حضور افراد همراه در زمان کوتاهی برگزار شد.

قابل ذکر اینکه پیمانکار این پروژه آقای مؤمنی (پیمانکار مدرسه شیرآوند و ماژین) هستند.

به امید روزی که دانش آموزان در این مدرسه کوچک ولی بسیار زیبا اوقات خوشی را سپری کنند.



بازدید از مدرسه در حال ساخت روستای ماژین (دره شهر)

ساعت ۱۵:۴۵ به ماژین رسیدیم. آقای مجتبی محمود هاشمی حامی مالی پروژه نیز همراه گروه بودند و گفت و شنودی با پیمانکار صورت گرفت.



آقای مهندس پیرانی از پیمانکار، آقای کریمی، رضایت بسیار داشتند و می‌گفتند با وجودی که از پروژه تکمیل شده شیرواند هنوز طلبکار هستند ولی کار را هرگز زمین نمی‌گذارند.



عملیات اجرایی در مرحله اتمام اسکلت بتنی بود. همچنین به موازات ساختمان آموزشی، احداث سرویس‌های بهداشتی و عملیات اجرایی ساخت سپتیک نیز صورت گرفته بود.

پس از حدود یک ساعت بحث و بررسی در مورد این پروژه و راه‌های برون‌رفت از تأخیر پروژه‌ها و جلوگیری از زیان‌دهی آن‌ها به دلیل طولانی شدن ساخت، محل را ترک کردیم.

بازدید از سالن ورزشی دخترانه در حال ساخت شهر آبدانان

این سالن در مجاورت دبیرستان علامه طباطبایی، دبستان دخترانه عفت و دبستان شیخ اسدالله غضنفری با محوطه‌ای مشترک در حال اجرا است.

پوشش سقف اجرا نشده لیکن نمای سالن ورزشی تقریباً به اتمام رسیده است. پیشرفت فیزیکی پروژه ۶۰ درصد می‌باشد و جهت نامگذاری این سالن ورزشی در حال بررسی هستیم.

حامی مالی این پروژه گروهی از ایرانیان وطن دوست مقیم امریکا هستند که بسیار علاقمند به فعالیت در ایران می‌باشند.



بازدید از مدرسه در حال ساخت روستای سرابباغ (آبدانان)

این مدرسه شش کلاسه با حمایت مالی آقای مجتبی محمود هاشمی در حال احداث است.

کارگاه فعال است و پی کنی صورت گرفته است. پیمانکار آقای مؤمنی فردی مسئول و کاردان به نظر می‌رسند. پیمانکاران پروژه‌های اخیر مدارس ۶ کلاسه زمان پیش بینی شده برای اتمام کار را بین چهار تا شش ماه برآورد می‌نمایند که به نظر خوشبینانه می‌رسد!



با امید اینکه این مدارس برای سال جدید تحصیلی به بهره‌برداری برسند.

به پیشنهاد آقای مهندس پیرانی برای صرف شام به دریاچه‌های دوقلوی آبدانان رفتیم که صدای طبیعت زیر آسمان پرستاره‌ی زیبای آن برای ما بسیار جذاب بود. این دریاچه‌ها محل سابق آسیاب آبی منطقه بوده است و از زمین آب می‌جوشد.

برای استراحت و شب ماندن، آخر وقت به خانه معلم آبدانان رفتیم تا صبح زود این مسیر را به سمت جنوب استان ادامه دهیم!

ساعت ۷ صبح از خوابگاه (خانه معلم آبدانان) بیرون آمدیم. امکانات محل خوب نبود و جای خوشحالی بود که فقط چند ساعتی برای خواب آنجا بودیم!

قبل از حرکت مدیر آموزش و پرورش آبدانان جلوی در خانه معلم به دیدارمان آمدند. یک ربعی ایستاده گفتگو کردیم و بیشتر صحبت به تعارفات گذشت و اشاره‌ای به نیازها شد. از اینکه شب گذشته به خاطر دیر بودن به خوابگاه نیامده بودند عذرخواهی کردند.



به طرف عین صوله حرکت کردیم. صبحانه صحرایی را در راه خوردیم! و به دلیل در مسیر بودن مدرسه زهره جاوید کرمانی ساعت ۹ به این مدرسه زیبای حامی رسیدیم.

بازدید از مدرسه زهره جاوید کرمانی (تأسیس ۱۳۹۰) (شهر موسیان)



حدود ۴۰ دقیقه در مدرسه بین بچه‌ها بودیم، عکس گرفتیم و با مدیر و معلمان صحبت کردیم. اشکالات را بررسی کردیم و تیم فنی لکه‌های روی سقف را که به علت بارندگی و اشکال ایزوگام به وجود آمده بود، بررسی کردند و قرار شد ایزوگام این قسمت‌ها ترمیم شود.



گپ و گفت با دانش‌آموزان



دانش‌آموزان در سالن امتحانات

مدرسه به هم ریخته و کثیف و پر از وسایل اضافی بود. طرح شهردار مدرسه را مطرح و از مدیر خواستیم هفته‌ای یک نفر را به‌منظور سامان‌دهی مدرسه به‌عنوان شهردار انتخاب کنند. پس از گرفتن عکس‌های یادگاری با بچه‌ها به سمت مدرسه امیر شریف در عین صوله به راه افتادیم.

بازدید از مدرسه در حال ساخت امیر شریف (عین صوله - مهران)

ساعت ۹:۵۰ به مقصد رسیدیم. این مدرسه سه کلاسه بسیار زیبا ساخته شده و دارای چهار فضا، آبدارخانه و دو سرویس بهداشتی در داخل ساختمان آموزشی و یک سرویس سه چشمه در بیرون از ساختمان آموزشی برای دانش آموزان است. کارها در مرحله اتمام نماسازی بیرون، اتمام سفید کاری داخلی و در حد ۵۰ درصد پیشرفت است. مدیر مدرسه قدیمی که قرار است پس از اتمام مدرسه به این محل نقل مکان کنند فردی علاقمند بودند.



بازدید مکان بابی

بازدید از مدرسه ۲۲ بهمن و شهید باهنر عین خوش بنا به تقاضای اداره نوسازی در ساعت ۱۰:۳۰ صورت گرفت. قرار شد فرم اطلاعات تحقیق برای مدیر مدرسه ارسال شود.



مدرسه جلویی تخریبی بود و تقاضای نوسازی، ساخت یک مدرسه ۶ کلاسه است. با مدیر مدرسه خانم جوادی گفتگوهایی راجع به شرایط مدرسه صورت گرفت.

بازدید از مدرسه در حال ساخت کوروش صارمی (سادات دالپری - مهران)

در ساعت ۱۱ صبح مدرسه شش کلاسه در حال ساخت کوروش صارمی واقع در روستای سادات دالپری بازدید شد. این مدرسه با تأخیر زیادی پیمان سپاری شده است و اکنون در مرحله اجرای فونداسیون و لاشه چینی زیر پی می باشد. پیمانکار آقای مؤمنی جهت اتمام پروژه پیش بینی زمان ۴ ماه نموده است که به نظر غیر واقع بینانه می رسد.



بازدید از مدرسه در حال ساخت ساورینا سالارتاش (فرخ آباد - مهران)

پس از بازدید از پروژه مدرسه صارمی به طرف روستای فرخ آباد به راه افتادیم. مدرسه‌ی در حال ساخت ساورینا سالارتاش که شش کلاسه است در این روستا قرار دارد و مرحله پی کنی، فونداسیون و اجرای شفته آهک زیر پی می باشد.

متأسفانه آب‌های زیر زمینی به فونداسیون نفوذ کرده و قرار است با هماهنگی اداره آب و فاضلاب این مشکل بر طرف گردد.

پیمانکار این پروژه آقای شادگو هستند.

با امید به اینکه این مدرسه بتواند نیازهای آموزشی منطقه را رفع نماید.



مکان یابی در روستای چنگوله (مهران)

پس از بازدید از پروژه‌های قبلی، جهت صرف ناهار به رستوران رفتیم و پس از ناهار در ساعت ۱۴:۲۰ به روستای چنگوله رسیدیم. هوا گرم بود و کسی در روستا دیده نمی‌شد.

این روستا قبلاً جزو پروژه‌های تحقیق بود و اکنون زمین جهت احداث مدرسه بازدید می‌شد.

زمین پیشنهادی متعلق به آموزش و پرورش بود و وسعت زیادی داشت و ظاهراً محدودیتی برای متراژ به جهت ساخت در آن نبود.

به امید ساخت مدرسه‌ای شش کلاسه آنجا را ترک کردیم.

مراسم کلنگ‌زنی در روستای شهرک اسلامی (مهران)

با وجود بازدیدهای پی‌درپی از صبح زود، هنوز انرژی بسیار بالایی برای افراد همراه «انجمن حامی» باقی مانده بود و این نشان از عشق پر شور به کار و ایمان به اهداف انجمن بود که همانا توسعه فضاهای آموزشی و علاقه‌مندی به شرایط آموزشی کودکان است.



در ساعت ۳ بعد از ظهر به روستای شهرک اسلامی رسیدیم. قرارداد ساخت این پروژه قبلاً با حامی مالی آن آقای مهندس بهمن نژند، عضو هیئت مدیره انجمن حامی، منعقد شده بود. مدرسه شش کلاسه است و نیاز مقطعی روستا را رفع می‌نماید.

از قبل بنرهایی برای خوشامدگویی به انجمن حامی و تیم همراه و همچنین آقای شفيعی فرماندار مهران تدارک دیده شده بود.



برای مراسم کلنگ زنی آقای شفيعی فرماندار مهران نیز حضور داشتند. در این مراسم جز تیم شش نفره حامی، معاون سیاسی امنیتی فرمانداری آقای عمرانی، آقای دکتر حمزه و آقای مهندس پیرانی حضور داشتند. مسئولین دیگر شهر و همراهان تیم حامی نیز از افراد حاضر در مراسم بودند.



بیمانکار این پروژه آقای شیرکول نیز در این مراسم حضور داشتند.

به دلیل گرمای ظهر اهالی روستا در این مراسم حضور نداشتند و احتمالاً خبردار هم نشده بودند.

برای مشارکت در ساخت، فرماندار قول پرداخت ۳ میلیارد تومان را دادند و مصاحبه‌ای از خبرگزاری ایرنا با آقای شفيعی، آقای دکتر حمزه و افسانه قربانی مدیرعامل انجمن حامی انجام شد.

اولین کلنگ توسط نوجوانی به زمین زده شد و سپس آقای بهمن نژاد به‌عنوان حامی ساخت این پروژه کلنگ بعدی را زدند.

کلنگ‌های بعدی توسط افسانه قربانی، فرماندار و افراد مسئول دیگر به زمین زده شد.

پس از پذیرایی به طرف مدرسه حاج مرادی در روستای بان رحمان به راه افتادیم.

افتتاح مدرسه حاج مرادی (بان رحمان - مهران)

این مدرسه شش کلاسه‌ی بسیار زیبا با زیربنای ۵۴۲ مترمربع در روستای بان رحمان در شهر مهران قرار دارد و یکی از خوش‌ساخت‌ترین مدارس انجمن حامی است و از کلیه امکانات آموزشی برخوردار است.

قابل ذکر این‌که کلیه مدارس ایلام از استاندارد بالایی برای ساخت برخوردارند.

ساعت ۱۵:۳۰ با کمی تأخیر نسبت به برنامه که به دقت از قبل طراحی و پیش‌بینی شده بود به محل رسیدیم. قرار بود حامی مالی مدرسه آقای عباس مرادی همراه با فرزند گرامیشان و دوست خود آقای مهندس زعفران زاده نیز در محل به ما بپیوندند.





دوستان کمی زودتر و درست طبق برنامه یعنی ساعت ۳ بعد از ظهر به بان رحمان رسیده بودند. آقای مرادی و همراهان روز قبل از تهران با خودروی شخصی به کرمانشاه آمده و از صبح با علاقمندی فراوان به سمت مهران راه افتاده بودند تا به مدرسه‌ای بیایند که می‌دانستند تغییری محسوس در شرایط تحصیلی بچه‌ها ایجاد خواهد کرد.

ایشان نیز با همراهان بدون خستگی به مراسم افتتاح رسیدند و با صحبت‌هایشان معلوم شد این چندمین مدرسه است که آقای مرادی بانی ساخت آن بوده‌اند.

به دلیل فصل امتحانات و گرمای هوا، کودکان در این مراسم حضور نداشتند و افتتاح بدون آنها برگزار شد.

افتتاح توسط آقای مرادی و آقای شفيعی فرماندار صورت گرفت و مدرسه توسط افراد حاضر بازدید شد.

قابل توجه اینکه این مدرسه با تأخیر قابل توجهی نسبت به زمان پیش بینی شده جهت ساخت به بهره برداری رسیده است.

پس از اتمام مراسم به سمت ایلام به راه افتادیم. قرار بود آقای مرادی و همراهان، همراه تیم حامی به مهمانسرای نوسازی بیایند.

پس از ورود به مهمانسرای نوسازی و توقف دو ساعته، میهمانان مهمانسرا را به مقصد کرمانشاه ترک کردند تا مجدداً فردای آن روز عازم تهران شوند. پس از استراحت، جهت صرف شام به پارک وسط شهر رفتیم و جای دوستان خالی فلافل محلی خوردیم.



بازدید از پروژه زمین فوتبال دانش آموزی (مینی فوتبال)

درست زمانی که فکر می‌کردیم مأموریت انجمن حامی به پایان رسیده و خودمان را به خوردن یک بستنی مهمان کرده بودیم آقای دکتر حمزه پر از انگیزه و پرکار به ما پیوستند.

ایشان ضمن تهیه متن معرفی حامی برای خبرگزاری و دریافت تأیید اطلاعات این متن توسط ما، درخواست کردند تا یک زمین فوتبال دانش آموزی را در مرکز شهر بازدید کرده و در ساخت این گونه پروژه‌ها مشارکت نماییم.



در ساعات پایانی شب بود که بر طبق پیشنهاد ایشان از زمین فوتبال یک مجتمع ورزشی که دارای استخر و زمین والیبال برای دانش آموزان بود و همجوار یک مجتمع آموزشی قرار داشت دیدن کردیم.

همراهان ما در این بازدید نهایی آقای دکتر حمزه، آقای مهندس زهدآبادی آقای مهندس سلمانی و افسانه قربانی بودند.

صبح روز سه‌شنبه بعد از صرف صبحانه در حالی که دو ماشین به دنبال ما آمده بودند و مهمان نوازی را در حق ما تمام کردند، به سمت فرودگاه به راه افتادیم.



فرودگاه ایلام

در حالی که خاطره‌های بسیار خوشی از ایلام، این تکه‌ی زیبای بهشت وطنمان و مردم خوب و دوست داشتنی آنجا داشتیم با دریافت هدایایی از طرف سازمان نوسازی از فرودگاه ایلام به سمت تهران به راه افتادیم.

در این سفر علاوه بر دیدن طبیعت زیبای ایلام، همراه دوستانمان مروری بر تاریخ جنگ نیز داشتیم که با ورود به هر منطقه خاطرات تلخ و شیرینی را از آن زمان نقل می‌کردند.

در هواپیما یک بار دیگر حس خوب همبستگی را با خود مزه مزه کردیم و لذت بردیم. این سفر در نوع خود رکوردی برای «انجمن حامی» بود که ظرف چند روز موفق شدیم ۲۱ پروژه شامل ۵ افتتاح، ۸ بازدید از پروژه‌های در حال ساخت، بازدید از ۳ پروژه در حال بهره‌برداری، یک مورد کلنگ زنی و ۴ مکانیابی داشته باشیم.



فرودگاه تهران

به امید روزهای بهتر و پر بارتر

افراد حاضر در سفر: در این سفر مدیران و یا نمایندگان کارگروه‌های جذب، تحقیق و فنی همراه مدیرعامل حضور داشتند و چند نفر از حامیان مالی پروژه‌ها را همراهی می‌کرد. اسامی این عزیزان به شرح زیر است:

۱. خانم افسانه قربانی - مدیرعامل محترم انجمن
۲. خانم شعله شمس - مدیر کارگروه جذب
۳. خانم افسانه هدایتی - عضو کارگروه جذب و حامی مالی سالن ورزشی سرابله
۴. خانم نوشزاد بهاری - نماینده حامیان مالی مدرسه دکتر مسعود آروین
۵. آقای وحید حکمی‌ها - نماینده شرکت آراین رشدافزا جهت افتتاح ورزشگاه رشد و بازدید از پژوهش سرای بدره
۶. آقای سید مجتبی محمود هاشمی - حامی مالی دبستان‌های ۶ کلاسه سراب باغ و ماژین
۷. آقای مهندس بهمن نژند - مدیر کارگروه تحقیق و حامی مالی دبستان ۶ کلاسه شهرک اسلامی و دبیرستان ۳ کلاسه پیاز آباد
۸. آقای مهندس جهانگیر زیدآبادی - مدیر کارگروه فنی
۹. آقای مهندس علی اکبر سلمانی - عضو هیئت رئیسه کارگروه فنی
۱۰. آقای عباس مرادی - حامی مالی مدرسه حاج مرادی بان رحمان
۱۱. فرزند آقای مرادی
۱۲. آقای زعفران زاده دوست و هممه آقای مرادی

برنامه زمان بندی سفر ایلام اردیبهشت ۱۴۰۲

برنامه روز اول سفر شروع سفر از ایلام (جمعه ۲۲ اردیبهشت ۱۴۰۲)							
تهران	ایلام						
پرواز از تهران ۱۳:۱۰		فرود هواپیمای ۱۴:۴۵					
برنامه روز دوم سفر شروع سفر از ایلام (شنبه ۲۳ اردیبهشت ۱۴۰۲)							
دیدار از مدارس شیروان، پیازآباد و سالن ورزشی سرابله							
ایلام	سرابله	سرابله	پیازآباد	شیروان	شیروان	ایلام	
۳۶ کیلومتر ۳۰ دقیقه ورود به ایلام ۱۹:۰۰	بازدید از ورزشگاه سرابله ۱۲۰ کیلومتر ۲:۳۰ دقیقه ورود به سرابله ۱۷:۳۰	پیازآباد ۱۸:۳۰ خروج از سرابله	پیازآباد ۱۲:۰۰ ورود به پیازآباد	شیروان ۶۰ دقیقه خروج از پیازآباد ۱۳:۳۰	شیروان ۵۴ کیلومتر ۶۰ دقیقه افتتاح مدرسه مهدی نژند	شیروان ۱۰:۲ کیلومتر ۱:۴۰ دقیقه افتتاح مدرسه مریم تقی‌زاده	ایلام
برنامه روز سوم سفر (یکشنبه ۲۴ اردیبهشت ۱۴۰۲)							
دیدار از مدارس بدره، بن‌باجان، ارمو، ورزشگاه آبدانان							
آبدانان	ارمو	ارمو	بن‌باجان	بن‌باجان	بدره	ایلام	
بازدید از مدرسه سراب باغ و ورزشگاه کزال ۷۳ کیلومتر ۷۵ دقیقه ورود به آبدانان: ۱۹:۰۰	ارمو ۱۷:۰۰ ورود به ارمو	ارمو خروج از ارمو: ۱۷:۴۵	بن‌باجان ۱۳:۳۰ خروج از بدره	بن‌باجان ۷۰ کیلومتر ۴۵ دقیقه افتتاح مدرسه علی اکبر شریف	بدره ۸۵ کیلومتر خروج از ایلام: ۸:۰۰	بدره ۶۰ دقیقه بازدید از پژوهش سرا ورود به بدره: ۹:۰۰	ایلام
برنامه روز چهارم سفر (دوشنبه ۲۵ اردیبهشت ۱۴۰۲)							
در صورت حرکت زودتر عین صوله نیز بعد از ساعات دالبری قابل بازدید است							
ایلام	بان‌رحمان	بان‌رحمان	سادات دالبری	سادات دالبری	ماژین	آبدانان	
۱۰۱ کیلومتر ۱:۱۵ دقیقه خروج از بان‌رحمان: ۱۷:۳۰ ورود به ایلام: ۱۹:۰۰	بان‌رحمان خروج از سادات: ۱۲:۱۵	بان‌رحمان ۱۶۳ کیلومتر ۲:۱۵ دقیقه ورود به بان‌رحمان: ۱۵:۳۰	سادات دالبری ۹:۳۰ خروج از ماژین	سادات دالبری ۱۸۰ کیلومتر ۲:۱۵ دقیقه ورود به سادات: ۱۱:۴۵	ماژین بازدید از مدرسه ماژین ۱۱۱ کیلومتر ۲:۰۰ ساعت خروج از آبدانان: ۷:۰۰	آبدانان ورود به ماژین: ۹:۰۰	ایلام
برنامه روز چهارم سفر (دوشنبه ۲۵ اردیبهشت ۱۴۰۲) گروه دوم							
ایلام	شهرک اسلامی	شهرک اسلامی	چنگوله	چنگوله	فرخ‌آباد	سادات دالبری	
۹۲ کیلومتر ۶۰ دقیقه خروج از شهرک اسلامی: ۱۸:۰۰ ورود به ایلام: ۱۹:۰۰	شهرک اسلامی ۲۰ کیلومتر ۲۰ دقیقه ورود به شهرک اسلامی: ۱۷:۳۰	شهرک اسلامی بازدید از مدرسه شهرک اسلامی	چنگوله بازدید از روستای چنگوله (تحقیق) ۱۲۳ کیلومتر ۱:۴۵ ساعت خروج از فرخ‌آباد: ۱۲:۳۰	چنگوله ۱۲:۱۵ ورود به چنگوله	فرخ‌آباد ۴۰ کیلومتر ۴۵ دقیقه خروج از سادات: ۱۲:۱۵	سادات دالبری بازدید از مدرسه فرخ‌آباد و عین صوله ۴۰ کیلومتر ۴۵ دقیقه خروج از سادات: ۱۲:۱۵	ایلام